

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jes Jensen Holding ApS

Skt. Anna Gade 33

8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 36 18 38

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/04 2024

---

Jes Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 11          |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jes Jensen Holding ApS  
Skt. Anna Gade 33  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 36 18 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jes Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 6.158.309, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.903.824.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(9.015)</b>          | <b>(10.239)</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | (38.586)                | 0                       |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | 6.180.904               | 4.500.300               |
| Finansielle indtægter                                      | 1,2         | 87.870                  | 19.922                  |
| Finansielle omkostninger                                   | 1           | <u>(62.864)</u>         | <u>(3.838)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>6.158.309</b>        | <b>4.506.145</b>        |
| Skat af årets resultat                                     |             | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>6.158.309</u></b> | <b><u>4.506.145</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte  |             | 750.000                 | 350.000                 |
| Ekstraordinært udbytte                                     |             | 0                       | 103.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 6.142.318               | 1.500.300               |
| Overført resultat  |             | <u>(734.009)</u>        | <u>2.552.845</u>        |
|  |             | <b><u>6.158.309</u></b> | <b><u>4.506.145</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3           | 0                  | 0                  |
| Kapitalandele i kapitalinteresser            | 4           | 9.425.996          | 6.230.092          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>9.425.996</u>   | <u>6.230.092</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>9.425.996</u>   | <u>6.230.092</u>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 2.924.514          | 0                  |
| Selskabsskat                                 |             | 298                | 235                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>2.924.812</u>   | <u>235</u>         |
| Værdipapirer                                 | 1           | 318.199            | 99.053             |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <u>318.199</u>     | <u>99.053</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>241.067</u>     | <u>771.235</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>3.484.078</u>   | <u>870.523</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>12.910.074</u>  | <u>7.100.615</u>   |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                  | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 9.089.910                | 2.947.592               |
| Overført resultat  |             | 2.938.914                | 3.672.923               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 750.000                  | 350.000                 |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>12.903.824</u></b> | <b><u>7.095.515</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 6.250                    | 5.100                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>6.250</u></b>      | <b><u>5.100</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>6.250</u></b>      | <b><u>5.100</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>12.910.074</u></b> | <b><u>7.100.615</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 5           |                          |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 125.000                               | 2.947.592   | 3.672.923                    | 350.000  | 7.095.515         |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0   | 0                            | (350.000)  | (350.000)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | 6.142.318   | (734.009)                    | 750.000  | 6.158.309         |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>                        | <b>9.089.910</b>  | <b>2.938.914</b>             | <b>750.000</b>   | <b>12.903.824</b> |



## Noter til årsrapporten

|  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
|  | kr.                  | kr.                  |
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>  |                      |                      |
| <b>Børsnoterede aktier</b>   |                      |                      |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>(18.809)</u>      | <u>18.852</u>        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>318.199</u>       | <u>99.053</u>        |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                      |                      |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                            | 42.300               | 0                    |
| Andre finansielle indtægter  | <u>45.570</u>        | <u>19.922</u>        |
|  | <b><u>87.870</u></b> | <b><u>19.922</u></b> |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                      |                      |                      |
| Kostpris 1. januar 2023  | 0                    | 0                    |
| Tilgang i årets løb  | 40.000               | 0                    |
| Afgang i årets løb   | <u>(19.200)</u>      | <u>0</u>             |
| Kostpris 31. december 2023   | <u>20.800</u>        | <u>0</u>             |
| Værdireguleringer 1. januar 2023                                       | 0                    | 0                    |
| Årets resultat   | (38.586)             | 0                    |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender  | <u>17.786</u>        | <u>0</u>             |
| Værdireguleringer 31. december 2023                                    | <u>(20.800)</u>      | <u>0</u>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                         | <b><u>0</u></b>      | <b><u>0</u></b>      |

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn   | Hjemsted                | Ejerandel               |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Crib's ApS                                     | Aarhus                  | 52 %                    |
|  | <b>2023</b>             | <b>2022</b>             |
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>     |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 282.500                 | 282.500                 |
| Tilgang i årets løb                            | 15.000                  | 0                       |
| Kostpris 31. december 2023                     | <u>297.500</u>          | <u>282.500</u>          |
| Værdireguleringer 1. januar 2023               | 5.947.592               | 2.597.292               |
| Årets resultat                                 | 6.180.904               | 4.500.300               |
| Udbytte modtaget                               | <u>(3.000.000)</u>      | <u>(1.150.000)</u>      |
| Værdireguleringer 31. december 2023            | <u>9.128.496</u>        | <u>5.947.592</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u>9.425.996</u></b> | <b><u>6.230.092</u></b> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| Navn             | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------|----------|-----------|
| JJDK Company ApS | Aarhus   | 33,33 %   |
| Le Bagatel ApS   | Aarhus   | 33,33 %   |

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for JJDK Company ApS' bankgæld, begrænset til 333.333 kr.

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution for Crib's ApS' bankgæld, som udgør 0 kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.